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Flytande hotell på Klädesholmen generar 
arbetstillfällen och ökar omsättningen i kommunen  
 
Salt & Sill kommer att erbjuda arbete för tio personer på Sveriges första flytande hotell, som 
beräknas göra Klädesholmen till en populär turistdestination året runt. Samtidigt genererar ett mer 
attraktivt Tjörn fler arbetstillfällen, nya företagsetableringar och sammantaget bedöms 
omsättningen i kommunen öka. 
 
– Vi är fantastiskt glada för det flytande hotellet som kommer att 
generera arbetstillfällen lokalt. Vi har en stor brist på hotell inom hela 
Tjörns kommun och med Salt & Sill får vi en ny hotell- och 
konferensverksamhet med restaurang som dessutom är öppen året runt. 
Hotell och restauranger är också mycket personalintensiva 
verksamheter med jobb för ungdomar – det har vi verkligen inte för 
mycket av, säger Lars Thorsson, kommunalråd med ansvar för 
näringslivsutveckling på Tjörns kommun.  
 
Tjörns kommun gör allt de kan för att stödja nyetableringar. Industrin 
i Vallhamn går bra men nya företag i området är det ont om, även om 
det börjat hända en del inom turism- och upplevelsebranschen. 
– Det är jättekul att en etablerad restaurang som Salt & Sill expanderar. Nu hoppas vi att fler ska haka på 
och vi kan få ännu fler arbetstillfällen. Jag är helt övertygad om att hotellet snabbt kommer att bli 
fullbelagt, och eftersom det är ett unikt hotell som flyter kommer det att bli en sevärdhet i sig, säger Lars 
Thorsson. 
 
Även Södra Bohuslän Turism är mycket positiva till hotellet som kommer att stärka både Klädesholmen 
och Tjörn. 
– Det kommer helt klart att göra Klädesholmen mer attraktiv för såväl turister och lokalbefolkning som 
näringsliv, säger Björn Johnson, vd Södra Bohuslän Turism. Fler besökare kommer att generera positiva 
bieffekter för hela Tjörns näringsliv och omsättningen kommer att öka. Dessutom lockar det till sig fler 
företag och restauranger som vill etablera sig i området, vilket är viktigt på lång sikt för att göra Tjörns 
kommun ännu mer attraktiv. 
 
Förra året omsatte restaurang Salt & Sill cirka 8 miljoner kronor, med hotellet räknar man med att dubbla 
omsättningen till cirka 16 miljoner kronor på ett år. Tjörns kommun omsatte under samma period cirka 1 miljard 
kronor och har 15 000 invånare.    
 
För ytterligare information kontakta: 
Susanna Hermansson, Salt & Sill, tfn. 0706-65 01 15, e-post: sh@saltosill.se 
Lars Thorsson, kommunalråd Tjörns kommun, tfn. 0304-60 10 53, e-post: lars.thorsson@tjorn.se 
Björn Johnson, vd/turistchef Södra Bohuslän Turist, tfn. 0708-660 184, 
e-post: bjorn.johnson@sodrabohuslan.com 
 
Bilder för fri publicering: 
www.saltosill.se 
 
Salt & Sill är en skärgårdskrog med internationellt kök som startade 1999. Med lokala råvaror och starka influenser från 
kust och hav serveras under sommaren högkvalitativ mat i inspirerande miljö. I oktober 2008 öppnas Sveriges första 
flytande hotell i anslutning till restaurangen, som blir en mötes- och konferensanläggning med 50 bäddar och verksamhet 
året runt. Salt & Sill har tilldelats omdömet ”Värt en resa” och ”Whites hjärta” av White Guide samt 
kvalitetsutmärkelsen ”Västsvensk mersmak” av Västsvenska turistrådet. 

Det flytande hotellet bogserades från byggplatsen 
i Vallhamn till Ängholmen i slutet av juli. Inom kort 
flyttas hotellet till slutdestinationen på Klädesholmen. 


